
과            장
청 소 행 정
폐 기 물 지 도
재 활 용
광역지원화시설
자원시설관리(자원순환센터)
매 립 관 리
자 원 정 책

62x31cm
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순 천 시  행 정 전 화 번 호 부

정원도시센터

소            장 2713

정  원  운  영  과

과            장

정 원 정 책

정 원 운 영 1

정 원 운 영 2

정 원 문 화

정 원 체 험

당 직 실

2722

2791

2792

2793

2878

2798

2910

정  원  시  설  과

과            장

정 원 도 시

정 원 육 성

정 원 시 설

조    경

화  훼

2914

2794

2876

2842

2763

2785

과            장

순 천 만 관 리

순 천 만 보 전

습 지 복 원

해 양 시 설

해 양 지 도

해 양 수 산

천 문 대

공 예 특 산 품 관

순 천 만 보 전 과

6051

6052

6053

6055

6141

2980

6054

6056

6057~9

맑은물관리센터

소            장 6432

맑 은 물 행 정 과

과            장

상 하 수 행 정

상 하 수 회 계

상 하 수 요 금

당 직 실

6433

6434

6435

6436

6441

하   수   도   과

과            장

하 수 시 설

하 수 정 비

하 수 운 영

위 생 처 리

6445

6446

6447

6451

6450

상   수   도   과

과            장

상 수 시 설

급           수

누 수 방 지

정           수

수 질 관 리

중 앙 통 제 실

당 직 실

남 정 정 수 장

이 사 천 정 수 장

주 암 정 수 장

6457

6458

6459

6460

6461

6462

6463

6465

8975

4857

3960

생태환경센터

소            장 6050

기  술  보  급  과

과            장
작 물 환 경
원 예 과 학
화 훼 농 업
정 원 실 용 화
원 예 과 학 관
토 양 검 정 실
꽃 육 묘 장
미 생 물 센 터

8761

8803

8806

8804

8805

4177

8808

4482

8780

청  소  자  원  과

6207

6208

6218

6209

6214

6210,3193

6211

6240

농 식 품 유 통 과

과            장

농 산 물 유 통

푸 드 플 랜

미 식 개 발

농 식 품 가 공

도 매 시 장

도매시장당직실

8686

8787

8869

5647

4080

8810

8970

동  물  자  원  과

과            장

축            산

반 려 산 업

동 물 보 호

가 축 방 역

야 생 동 물

야생동물구조센터

8784

8796

8766

8793

8797

5499

4800

생 태 관 안 내

주 차 장 매 표 소

체 험 선 매 표 소

정 문 매 표 소

탐 조 대

순 천 문 학 관

낭 트 쉼 터

당 직 실

순 천 만 쉼 터

6060

6062

4059

6065

4383

4510

4514

6070

3676

과            장

관            리

시            설

시 립 합 창 단

시 립 극 단

소년소녀합창단

문 화 예 술 회 관

8610

8612

8613

3428

3429

4004

사     업     소

낙안읍성지원사업소

소            장

관            리

사            업

매 표 소

검 표 소 ( 동 문 )

서            문

남            문

관 광 안 내 소

뿌리깊은박물관

8835

8831

8833

8850

3586

3831

3316

8849

8855

읍ㆍ면ㆍ동 행정복지센터

읍   장

사무실

면   장

사무실

면   장

사무실

면   장

사무실

면   장

사무실

면   장

사무실

면   장

사무실

면   장

사무실
상 삼 출 장 소

신 대 출 장 소

승주읍

주암면

송광면

외서면

낙안면

별량면

상사면

해룡면

면   장

사무실

면   장

사무실

면   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

서   면

황전면

월등면

향  동

매곡동

삼산동

조곡동

8003

8001

8025

8024

8044

8043

8211

8210

8105

8101

8227

8226

8155

8151

8182

8177

8444

4360

8131

8130

8063

8062

8082

8081

8310

8306

8335

8331

8248

8247

8384

8381

F   A   X

시 장 실
부 시 장 실
행 정 안 전 국 장
미 래 산 업 국 장
문 화 관 광 국 장
시 민 복 지 국 장
도시디자인국장
보 건 소 장
농업기술센터소장
생태환경센터소장
맑은물관리센터소장
순천만관리센터소장
일류도시기획단
기 획 예 산 실
지속가능발전협의회
감 사 실
상 설 감 사 장
홍 보 실
총 무 과
당 직 실
자 치 행 정 과
마을공동체지원센터
안 전 총 괄 과
재난관리상황실
민 방 공 통 제 실
세 정 과
과            표
징 수 과
회 계 과
신 청 사 건 립 과
청 년 정 책 과
일 자 리 센 터
취 업 정 보
신 성 장 산 업 과
경 제 진 흥 과
기 후 에 너 지 과
디 지 털 정 책 과
문 화 예 술 과
한 옥 글 방
문 화 유 산 과
기독교역사박물관
관 광 과
드 라 마 촬 영 장
에 코 촌
전통야생차체험관
순천역관광안내소
평 생 교 육 과
선비문화체험학습관
청소년지원센터
청 소 년 수 련 관
도 서 관 운 영 과
삼 산 도 서 관
그 림 책 도 서 관
연 향 도 서 관
기 적 의 도 서 관
조례호수도서관
신 대 도 서 관
풍덕글마루도서관
해룡농어촌도서관
체 육 산 업 과
체 력 인 증 센 터
체육시설운영과
문화건강센터수영장
사 회 복 지 과
추 모 공 원
순천시립공원묘지관리소
노 인 복 지 과
용 당 복 지 관
동 부 복 지 관
남 부 복 지 관
보 육 아 동 과
드 림 스 타 트
육아종합지원센터
가 족 복 지 과

4601
4603
4605
4606
4612
4607
4608
4610
4609
4613
4611
2814
4586
4619
4633
4617
4618
4625
4614
4616
4640
4758

4666,4706
4616
4627
4621
4622
4623
4624
4588
4418
4757
4630
4628
4629
4635
4626
4711
4718
4166
4713
4634
4786
4035
4636
4637
4707
3271
4710
4709
4714
4722
4715
4716
4717
4719
4390
4720
4721
4762
4779
4728
4777
4642
4644
4645
4767
4648
4649
4563
4760
4650
4094
4167

여 성 문 화 회 관
허 가 민 원 과
민 원 F A X
위 생 민 원
여 권 민 원
이 동 민 원
토 지 정 보 과
도 시 계 획 과
도 시 계 획 확 인
교 통 정 책 과
교 통 관 리 과
차 량 등 록
주정차단속민원
어린이교통공원
도시공간재생과
도시재생지원센터
건 설 과
건 축 과
도 로 과
공 원 녹 지 과
보 건 의 료 과
질 병 관 리 과
정신건강복지센터
치 매 안 심 센 터
식 품 위 생 과
건 강 증 진 과
만 성 질 환 관 리
민 원 접 수
예 방 의 약
연 향 건 강 생 활
신 대 건 강 생 활
농 업 정 책 과
친 환 경 농 업 과
농 식 품 유 통 과
도 매 시 장
동 물 자 원 과
야생동물구조센터
기 술 보 급 과
농기계임대(덕월)
미 생 물 센 터
청 소 자 원 과
매 립 장
업 사 이 클
환 경 관 리 과
산 림 자 원 과
휴 양 림
맑 은 물 행 정 과
상 수 도 과
남 정 정 수 장
주 암 정 수 장
이 사 천 취 수
하 수 도 과
분 뇨 처 리 장
국가정원운영과
정 원 산 업 과
습 지 센 터 운 영
순 천 만 보 전 과
순천만공예공방
순 천 문 학 관
낙안읍성지원사업소
뿌리깊은박물관
문 화 예 술 회 관
승 주 읍
주 암 면
송 광 면
외 서 면
낙 안 면
별 량 면
상 사 면
해 룡 면
상 삼 출 장 소
신 대 출 장 소
서             면
황 전 면
월 등 면
향         동

4708
4651

4652~5
4656
4657
4658

4660~1
4664
4665
4761
4671

4672~3
4763
4674
4615
4778
4667
4669
4670
4729

4683~4
4549
4765
4204
4788
4694
4766
4695
4696
4259
4499
4675
4677
4680
4676
4703
4632
4682
4668
4178
4638
4639
4646
4631
4678
4679
4697
4698
4699
4344
4701
4702
4704
2817
2820
2818
4723
4724
4725
4726
4712
4727
4730
4731
4732
4733
4734
4735
4736
4737
4738
4756
4739
4740
4741
4742

시     장     실

시     장     실

비     서     실

5400

5401~4

부 시 장 실

부     속     실

부  시  장  실

5411

5412~3

일류도시기획단

단            장

기            획

일 류 도 시 1

일 류 도 시 2

일 류 도 시 3

일 류 도 시 4

5540

5542

5541

5543

5544

5545

감     사     실

실            장

감            사

청 렴 윤 리

기 술 감 사

상 설 감 사 장

5448

5449

5450

5451

5585

예     산     실

실            장

예            산

재 정 협 력

의 회 법 무

고 향 사 랑 기 부

5440

5442

5937

5444

5443

홍     보     실

실            장

홍 보 기 획

홍 보 지 원

뉴 미 디 어 홍 보

영 상 홍 보

기     자     실

5477

5478

5479

5484

5486

3454

총    무    과

과            장

총            무

인            사

미 래 인 재 양 성

공 무 직 운 영

대 외 협 력

당     직     실

인 사 상 담 실

소 회 의 실

대 회 의 실

문    서    고

여 직 원 휴 게 실

소 통 하 우 스

민원안내데스크

5457

5458

5460

5445

5568

5461

5462

5463

3518

3520

3219

3924

3305,3358

5464~5

행 정 안 전 국

국            장 5416

과            장

자 치 행 정

마 을 공 동 체

마을공동체지원센터

시 민 참 여

일 사 천 리 해 결

자  치  행  정  과

5453

5459

5455

4480

5454

5559

안  전  총  괄  과

과            장

안 전 총 괄

중 대 재 해

사 회 재 난

자 연 재 난

통 합 관 제

민     방     위

재난안전상황실

통 합 관 제 센 터

민 방 공 통 제 실

지 하 상 황 실

5466

5467

5566

5329

5468

5469

5470

6622

5960

8374,8375

3396

세     정     과

과            장

세 무 행 정

부            과

재     산     세

과            표

세 무 조 사

지 방 소 득 세

법 원 이 동

차 량 등 록

6100

6101

6102

6103

6104

6105

6111

8956

6730

과            장

세 입 관 리

징            수

세 외 수 입

체 납 정 리

지 방 세 제 증 명

징     수     과

6112

6113

6107

6106

6108

6110

회    계    과

과            장

경            리

계    약  1

계    약  2

재 정 관 리

재 산 관 리

청 사 관 리

차 량 관 리

차 량 관 리 실

주 차 장 관 리

청 사 환 경 관 리

5471

5472

5473

5476

5670

5474

5475

5669

5700

3145

3386

신 청 사 건 립 과

과            장

신 청 사 행 정

신 청 사 시 설

신 청 사 건 축

3912

3913

3925

3918

청 년 정 책 과  

과            장
청 년 정 책
청 년 지 원

청 년 일 자 리

4403

4066

4068

5490

미 래 산 업 국

국            장 5421

문 화 관 광 국

국            장 6752

신 성 장 산 업 과

과            장

신 산 업 전 략

기 업 유 치

우 주 첨 단 산 업

바 이 오 산 업

산 단 개 발

잡 월 드 운 영

4400

4401

5489

4404

4405

4425

4410

경 제 진 흥 과

과            장

지 역 경 제

사 회 적 경 제

시 장 관 리

노 사 행 정

5487

5488

5456

5539

5492

기 후 에 너 지 과

과            장

기 후 변 화 정 책

기 후 변 화 대 응

미 래 에 너 지

친 환 경 자 동 차

5571

5494

5498

5491

6523

디 지 털 정 책 과

과            장

디 지 털 정 책

스 마 트 시 티

공 공 데 이 터

전            산

통 신 지 원

전 산 유 지 보 수

통 신 유 지 보 수

5721

4474

5480

4471

5481

5482

8373

4444,8380

문  화  예  술  과

과            장

문 화 도 시

문 화 예 술

문 화 산 업
생 활 문 화 시 설
순 천 문 화 재 단
생활문화센터영동1번지
창작예술촌운영사무국

한 옥 글 방
당직실(문화건강센터)

웹 툰 센 터

6788

4431

3220

6816

6756

746-2900

746-2911

752-4371

4033

6995,6996

4197

시 민 복 지 국

국            장 5426

평  생  교  육  과

과            장

평 생 교 육

대 학 협 력

교 육 지 원

청 소 년

청 소 년 안 전 망

시 설 관 리

청 소 년 수 련 관

청소년지원센터

청소년문화의집

6753

6670

6678

6672

6673

6374

6674

6605

4235

3970

도 서 관 운 영 과

과            장

도 서 관 정 책

삼 산 도 서 관

그 림 책 도 서 관

연 향 도 서 관

기 적 의 도 서 관

조례호수도서관

신 대 도 서 관

풍 덕 글 마 루

해 룡 농 어 촌

6955

6698

6691

8892

8555

8890

8891

4374

8454

8647

문  화  유  산  과

과            장

문 화 재 정 책

문 화 재 시 설

문 화 재 활 용

근 대 문 화 유 산

기독교역사박물관

3807

6646

6677

6676

6648

4530

관     광     과

과            장

관 광 기 획

관 광 마 케 팅

관 광 개 발

체 험 관 광

관 광 시 설 운 영

5500

5501

5502

5503

5504

4816,4540

과            장

시 설 운 영

체 육 시 설 1

체 육 시 설 2

문화건강센터수영장

팔 마 경 기 장

실 내 체 육 관

체육시설운영과

8500

8501

8502

6418

8503

8504

8505

체  육  산  업  과

과            장

체 육 지 원

스 포 츠 마 케 팅

체 육 시 설 조 성

체 력 인 증 센 터

6650

6667

6668

6669

6448

허  가  민  원  과

과      장
민 원 봉 사
개    발 1
개    발 2
건 축 허 가
건 축 신 고
가 족 관 계 등 록
이 동 민 원
여 권 민 원
주민등록·인감증명
F  A  X  민 원
정 보 공 개 민 원
민원1회방문처리
민 원 인 전 용

5505

5506

5509

5565

5510

5512

5507

8956

5514

5515

5516

5517

5518

3955

보  육  아  동  과

과            장

보            육

인 구 출 산 정 책

아 동 친 화

아 동 인 권

드 림 스 타 트

육 아 종 합 지 원

모 자 보 건 실

6187

6191

6689

6167

6643

6606

4085

6916

가  족  복  지  과

과            장
가 족 복 지
여 성 정 책
장 애 인 복 지
장 애 인 재 활
여 성 문 화 회 관

6170

6188

6189

6186

6047

8812

사  회  복  지  과

과            장

복 지 정 책

희 망 복 지

생 활 보 장

통 합 조 사

통 합 관 리

장묘문화(추모공원)

순천시립공원묘지관리소

6180

6181

6182

6185

6242

6184

6168

4520

노  인  복  지  과

과            장

노 인 복 지

통 합 돌 봄

복 지 시 설

용 당 복 지 관

동 부 복 지 관

남 부 복 지 관

3624

6190

4219

6183

8417

4840

4550

5520

5521

5522

5525

5523

5633

5531

5532

5530

토  지  정  보  과

과            장
토 지 행 정
지           적
지 적 재 조 사
주 소 공 간 정 보
지 가 조 사
지 적 제 증 명
부동산거래신고
측 량 민 원

건     설     과

과      장

건 설 행 정

기 반 조 성

수 자 원

하 천 관 리

풍 덕 1 펌 프 장

풍 덕 2 펌 프 장

구 암 펌 프 장

해 룡 천 펌 프 장

덕 암 펌 프 장

동 외 펌 프 장

6700

6701

6702

6704

6703

3540

3541

3908

3909

3649

3650

도시디자인국

국            장 5431

도  시  계  획  과

과            장

도 시 정 책

도 시 계 획

도 시 개 발

도 시 경 관

공 영 개 발

도시계획확인민원

6192

6193

6194

6195

6205

6219

5528

교  통  정  책  과

과            장

교 통 정 책

대 중 교 통

자 전 거

보 행 환 경

자전거문화센터

5574

5534

6169

6201

6171

4880

건     축     과

과      장

건 축 행 정

공 동 주 택 허 가

공 동 주 택 관 리

공 공 건 축

건 축 물 관 리

광   고   물

건축물증명민원

건축물대장관리

6202

6203

6204

6213

6068

6400

6206

5531

5527

도시공간재생과

과            장

원 도 심 혁 신

도 시 재 생 1

도 시 재 생 2

장 기 방 치 건 물

5990

5991

5993

5994

5998

과            장

교 통 관 리

교 통 시 설

교 통 지 도

차 량 등 록

교  통  관  리  과

5533

5535

5536

5537

6730

승 주 도 정

주 암 운 룡

주 암 어 왕

주 암 창 촌

송 광 후 곡

외 서 도 신

낙 안 신 전

낙 안 창 녕

별 량 송 기

별 량 마 산  

별 량 학 산  

상 사 마 륜  

상 사 쌍 지  

해 룡 하 사  

해 룡 선 월  

서 면 판 교  

서 면 구 상  

황 전 회 덕  

황 전 평 죽  

황 전 비 촌  

월 등 망 룡  

월 등 신 월  

보  건  진  료  소

4321

4322

4323

4324

4325

4326

4327

4328

4329

4330

4331

4332

4333

4334

4335

4336

4337

4338

4339

4340

4341

4342

보   건   지   소

승 주 보 건 지 소

주 암 보 건 지 소

송 광 보 건 지 소

외 서 보 건 지 소

낙 안 보 건 지 소

별 량 보 건 지 소

상 사 보 건 지 소

황 전 보 건 지 소

월 등 보 건 지 소

6002

6003

6004

6005

6006

6007

6008

6009

6010

도     로     과

과      장

도 로 행 정

도 로 시 설

도 로 정 비 1

도 로 정 비 2

도 로 관 리

도 로 관 리 센 터

6197

6198

6199

6200

6455

6456

3389,4063

보  건  의  료  과

과            장
보 건 정 책
공 공 의 료
의 약 관 리

6820

6679

6678

6696

보     건     소

소            장 6819

공  원  녹  지  과

과            장

녹 화 기 획

공 원 관 리 1  

공 원 관 리 2

공 원 시 설

도 시 숲 조 성

8880

8800

8866

8867

8661

8881

질  병  관  리  과

과            장

감 염 병 대 응

감 염 병 관 리

치 매 관 리

정 신 건 강

6301

6893

6873

6644

6686

식  품  위  생  과

과            장

식 품 정 책

위 생 민 원

식 품 안 전

위 생 지 도

6468

6469

5511

6683

6681

공무원노조순천시지부

F      A      X

전국민주연합노조

순 천 미 화 조 합

4256~7

4768

3194

6216~7

노 동 조 합

4781

4782

4785

축산위생사업소

순 천 시 체 육 회

장 애 인 체 육 회

유관기관 F A X

지방법원순천지원

순 천 경 찰 서

순 천 선 관 위

순 천 교 도 소

보호관찰소(순천)

평 통 사 무 실

새 마 을 회

도 생 활 체 육 회

시 생 활 체 육 회

순 천 시 체 육 회

순천장애인체육회

행 정 동 우 회

산 림 조 합

농 어 촌 공 사

한국국토정보공사(순천지사)

예      총

시   금   고

9 5  연 대

5  대  대

기  무  사

순천시기동대

순천시지역대

3630

3632∼4

3570

746-1114

746-1112

746-0113

4384

3463

3852

740-9730

3409

3312

3399

3519

3417

4489

752-0666

3257

3565

804-6360

3844

3388,3420

유 관 기 관 단 체

군

부

대

사 무 실

F A X

02)790-0861~3

02)790-1621~2

전국시장군수구청장협의회

이 동 민 원 실 1

이 동 민 원 실 2

8431

8453

8460

8456

8267

8266

8510

8506

8535

8531

8354

8353

8582

8600

8401

8400

8285

8284

8575

4101

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

동   장

사무실

풍덕동

남제동

저전동

장천동

중앙동

도사동

왕조1동

왕조2동

덕연동

국           장

전 문 위 원 실

행정자치전문위원

문화경제전문위원

도시건설전문위원

의회운영전문위원

입 법 전 문 위 원

의    정

의    사

의 정 홍 보

정 책 지 원

의     장     실

의 장 실

부 속 실

4900

4901

부   의   장   실

부 의 장 실

부 속 실

5972

5973

의  회  사  무  국

5980

5982

5984

5983

5985

5986

5887

5987

5988

5989

5995

순  천  시  의  회

상  임  위  원  회

의회운영위원장실

행정자치위원장실

문화경제위원장실

도시건설위원장실

종 합 안 내 실

5974

5975

5976

5977

5978

순천만국제정원박람회
조직위원회 기획운영본부

본 부 장

총 괄 운 영

총 무 기 획

2713

2722

2729

의 회 일 반 전 화

743 - 6111~ 6115

매 곡 동
삼 산 동
조 곡 동
덕 연 동
이 동 민 원 실 1
이 동 민 원 실 2
풍 덕 동
남 제 동
저 전 동
장 천 동
중 앙 동
도 사 동
왕 조  1 동
왕 조  2 동

4743
4744
4745
4746
4747
4136
4748
4749
4750
4751
4752
4753
4754
4755

제공: 디지털정책과(2024.1)

의 장 실

의 회 사 무 국 장

의 회 사 무 국

전 문 위 원 실

상 임 위 원 회

F    A    X

4771

4772

4773

4774

4775

과            장

건 강 도 시

방 문 보 건

만 성 질 환 관 리

보 건 민 원

연향건강생활지원

신대건강생활지원

금 연 클 리 닉

예 방 접 종 실

진 료 실

민 원 실

물 리 치 료 실

방 사 선 실

구 강 보 건 실

한 방 진 료 실

운 동 상 담 실

6874

6685

6688

6011

6687

4260

3640

6910~1

6912~3

6914~5

6905

6919

6920

6921~2

6923~4

6694

농업기술센터

소            장 8665

건  강  증  진  과

농  업  정  책  과

과            장

농 업 정 책

농 업 인 육 성

농 촌 재 생

농 촌 자 원

스마트팜추진TF

8666

8786

8879

8823

8868

8789

친 환 경 농 업 과

과            장

친 환 경 농 업

채 소 원 예

과 수 특 작

농 업 기 계

농기계임대(승주)

농기계임대(덕월)

농기계임대(외서)

8706

8792

8794

8795

8791

4681

4888

4895

환  경  관  리  과

과            장
환 경 허 가
환 경 지 도
생 활 환 경
수 계 관 리
주암호봉산초소
주암호유평초소
주암호노동초소
주암호신흥초소

5493

5508

5495

5496

5497

3824

3825

3138

3139

산  림  자  원  과

과            장
산 림 조 성
산 림 보 호
산 림 소 득
도 립 공 원
휴 양 림
선암사공원관리실
선 암 사 주 차 장
산불진화헬기대기실

8734

8798

8799

8801

8802

8948

3278

3419

3801


